
0] ®

АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЕРХНЕБУРЕИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.03.2023 № 204
п. Чегдомын

О внесении изменений в постановление администрации 
Верхнебуреинского муниципального района от 21.03.2013 г. № 272 «О 
создании комиссии по рассмотрению обращений молодых семей, желающих 
получить социальные выплаты в рамках муниципальной программы 
«Обеспечение жильем молодых семей в Верхнебуреинском муниципальном 
районе на 2020 - 2025 годы»

В связи с кадровыми изменениями в администрации Верхнебуреинского 
муниципального района Хабаровского края, администрация 
Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края: 

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1 .Внести в постановление администрации Верхнебуреинского 

муниципального района от 21.03.2013 № 272 «О создании комиссии по 
рассмотрению обращений молодых семей, желающих получить социальные 
выплаты в рамках подпрограммы «Обеспечение жильем молодых семей в 
Верхнебуреинском муниципальном районе на 2020 - 2025 годы» следующие 
изменения:

1.1. Исключить из состава комиссии:
- Ковалеву Екатерину Юрьевну -  ведущего специалиста сектора по 

молодежной политике администрации Верхнебуреинского муниципального 
района, секретарь комиссии.

1.2. Включить в состав комиссии:
- Митяеву Ирину Юрьевну -  ведущего специалиста сектора по 

молодежной политике администрации Верхнебуреинского муниципального 
района, секретарь комиссии.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за 
собой.

3. Постановление вступает в силу 
опубликования (обнародования).

Глава района

его официального

А.М. Маслов

ПА 0 0 4 6 3 5

МАУ “Редакция газеты “Рабочее слово” 2021 г. Зак. 93 Тир. 1000 экз.


